



COMUNE DI CASTELMOLA

CITTA' METROPILITANA DI MESSINA

CONTRATTO INTEGRATIVO DECENTRATO DEL PERSONALE NON DIRIGENTE

ANNO 2021

L'anno **2021** il giorno **NOVE** del mese di **DICEMBRE** presso il Comune di Castelmola (ME), giusta convocazione tramite pec del 25 novembre 2021 (prot. 11052 del 25.11.2021), si è riunita la delegazione trattante di parte datoriale nelle persone dei signori:

Perla parte pubblica:

Dott. Giuseppe PILUSO in qualità di Segr. Comunale - Presidente;

Rag. Giuseppa D'AGOSTINO Responsabile area Finanziaria;

Per la R.S.U. locale:

- Sig. Salvatore RANERI CIGL FP;
- 2. Sig.ra Alfia Francesca SILIGATO UIL FP;
- Sig.ra Catena D'AGOSTINO CSA;

Per le QQ.SS. provinciali:

1. Sig. Alfio **ELIA MANDRI** per la CIGL FP presente da remoto tramite piattaforma Jitsi Meet;

Il Presidente ricorda che in data 29/11/2021 è stato raggiunto l'accordo da parte della delegazione trattante sulla parte normativa ed economica del ccdi per l'anno 2021.

Informa, inoltre, che:

la preintesa e la relazione illustrativa e tecnico-finanziaria sono state trasmesse al Revisore dei Conti, per il prescritto controllo sulla compatibilità dei costi con i vincoli di bilancio e quelli derivanti dall'applicazione delle norme di legge e la







relativa certificazione degli oneri, conformemente a quanto previsto dal vigente CCNL:

il revisore dei conti ha attestato l'esito positivo del controllo, come si evince dal parere del Revisore dei Conti verbale n. 35 (prot. in entrata 11330/2021);

la Giunta Comunale, con deliberazione n. 69 del 03.12.2021 ha autorizzato il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva dell'accordo definitivo 2021.

Pertanto, è possibile procedere alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo per l'anno 2021 nei termini di quanto concordato nella preintesa raggiunta il 29 novembre 2021.

Castelmola, 9 dicembre 2021

Letto, confermato e sottoscritto:

Dott. Giuseppe PILUSO in qualità di Segr. Comunale –
Presidente Giuseppa D'AGOSTINO Responsabile area

Finanziaria _ A for Too

Per la R.S.U. locale:

1. Sig. Salvatore RANERI CIGL FP Kounner ;

2. Sig.ra Alfia Francesca SILIGATO CISL FP

3. Sig.ra Catena D'AGOSTINO CSA Dipply (Street

Per le OO.SS. provinciali:

 Sig. Alfio ELIA MANDRI per la CIGL FP presente da remoto (firmato digitalmente);

